股票代码：300363            股票简称：博腾股份          公告编号：2022-065 号

重庆博腾制药科技股份有限公司

关于收购凯惠药业（上海）有限公司 100%股权

的进展公告

重庆博腾制药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 8 日

召开第四届董事会第四十一次临时会议，审议通过《关于拟收购凯惠药业（上海）

有限公司 100%股权的议案》，为匹配快速增长的临床前和临床早期（CRO）业

务发展需求，同意公司以人民币 26,600 万元现金收购上海睿智化学研究有限公

司所持有的凯惠药业（上海）有限公司（以下简称“凯惠药业”）100%股权（以

下简称“本次交易”）。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 9 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于收购凯惠药业（上海）有限公司 100%股权

的公告》（公告编号：2022-023 号）。

受近期上海疫情影响，本次交易签署的《股权收购协议》中约定的部分首期

对价款缴付的先决条件暂时难以成就，为确保凯惠药业尽快复工复产，经与交易

对方协商一致，公司将分两次支付首期对价款：1、《股权收购协议》约定的部分

首期对价款缴付的先决条件得到满足后，公司支付首期对价款中的 1,600 万元用

于解除凯惠药业担保和资产权利负担（担保权人为招商银行股份有限公司江门分

行），凯惠药业先行办理工商变更登记；2、《股权收购协议》约定的剩余首期对

价款缴付的先决条件均得到满足后，公司将首期对价款中的剩余款项 4,500 万元

支付至相应账户。

截至本公告披露日，公司已支付上述首期对价款的第一笔款项 1,600 万元，

凯惠药业已完成工商变更登记手续并取得上海市奉贤区市场监督管理局核发的

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

营业执照。凯惠药业变更后营业执照的具体信息如下：

统一社会信用代码：91310000674582019D

名称：凯惠药业（上海）有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：吉耀辉

住所：上海市奉贤区联合北路 99 号 3 号楼

注册资本：人民币 23508.6300 万元整

成立日期：2008 年 05 月 16 日

营业期限：2008 年 05 月 16 日至不约定期限

经营范围：从事生物医药科技、抗体药物科技、医药中间体科技领域内的技

术开发、技术咨询、技术服务、技术转让、医药中间体（除药品）的批发、零售、

药品生产，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动】

特此公告。

重庆博腾制药科技股份有限公司董事会

2022 年 4 月 28 日